

Ebbe Holm Holding ApS
Vesterskovvej 22, Ilskov, 7451 Sunds

CVR-nr. 37 64 52 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Ebbe Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebbe Holm Holding ApS
Vesterskovvej 22, Ilskov
7451 Sunds

CVR-nr.: 37 64 52 73

Hjemsted: Sunds

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ebbe Holm Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.000	-3.203
Andre finansielle indtægter	560.000	240.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.168</u>	<u>-24.776</u>
Resultat før skat	537.832	212.021
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>537.832</u>	<u>212.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>424.832</u>	<u>101.421</u>
Disponeret i alt	<u>537.832</u>	<u>212.021</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.225.000	1.225.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.580</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>19.580</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.000</u>	<u>1.244.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	738.206	313.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>901.206</u>	<u>473.974</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>189.532</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>189.532</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	560.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.125	3.125
Anden gæld	<u>321.669</u>	<u>17.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.794</u>	<u>581.074</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>328.794</u>	<u>770.606</u>
 Passiver i alt	<u>1.230.000</u>	<u>1.244.580</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	211.953	54.000	315.953
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.421	110.600	212.021
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	313.374	110.600	473.974
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.832	113.000	537.832
	50.000	738.206	113.000	901.206

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.168	24.776
	<u>18.168</u>	<u>24.776</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.225.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.225.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	0	455.000
Afgang i årets løb (Overgået til associerede virksomheder)	<u>0</u>	<u>-455.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsbevægelse, 750 t.kr., hvor restgælden udgør 319 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.225 t.kr.		
5. Eventualposter		
Ingen.		